
RM.0012.6.21.2013
PROTOKÓŁ Nr 201/2013

z XXI Sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim 
VI kadencji 

odbytej w dn. 22 marca 2013 roku.

Ad. 1 - 5 
– otwarcia  sesji  Rady Miejskiej  w Piotrkowie Kujawskim dokonał Przewodniczący Rady, Pan 

Sławomir Henryk Bogucki; 
– w posiedzeniu  uczestniczyło  14 radnych – na ustawową liczbę  15 radnych (kserokopia listy 

obecności stanowi załącznik do niniejszego wyciągu) 

– quorum obrad stwierdził Przewodniczący Rady Miejskiej – Sławomir Henryk Bogucki;

- na sekretarza XXI sesji powołany został Radny, Pan Jan Peczyński;

- protokół z XX sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim został przyjęty jednogłośnie, 14 

radnych głosowało za jego przyjęciem.

Ad. 6 

-  Pan  Mirosław  Skonieczny:  „Odbyło  się  spotkanie  z  inwestorami  dotyczące  urządzeń  do 

wytwarzania energii. W miesiącu lutym odbyły się zebrania strażackie oraz zebranie wędkarskie, 

sprawozdawczo  –  wyborcze.  Uczestniczyłem  w  uzgodnieniach  dotyczących  projektu  budowy 

przedszkola.  Zwiedzaliśmy  obiekt  nowego  przedszkola  w  Płocku,  w  celu  wykorzystania 

zaproponowanych tam rozwiązań w naszym projekcie,  aby nie  popełniać błędów. Po spotkaniu 

naniesiono poprawki w naszym projekcie budynku. Testujemy na ul. Dworcowej lampy uliczne – 

hybrydowe. Jest  to rozwiązanie w miejscach gdzie nie przebiega linia  energetyczna. Odbyło się 

spotkanie z  Pomorską Spółką Gazową. Uczestniczyłem w pożegnaniu Komendanta Państwowej 

Straży Pożarnej. Odbyło się spotkanie z Dyrektorem Zarządu Dróg Wojewódzkich,  uzyskaliśmy 

wstępne  porozumienie  w  sprawie  budowy chodnika  na  ul.  Mostowej.  Odbyło  się  spotkanie  z 

posłem  Łukaszem  Zbonikowskim  w  sprawie  ustalenia  obchodów  150  rocznicy  Powstania 

Styczniowego. Odbyło się spotkanie z przedstawicielami firmy SANIKO. Uczestniczyłem także w 

spotkaniu Burmistrzów i Wójtów z terenu powiatów: radziejowskiego i aleksandrowskiego, które 

dotyczyło ustawy „śmieciowej”. Uczestniczyłem w spotkaniu KGW. Odbyło się spotkanie z Panią 

Poseł Domicelą Kopaczewską – Wiceprzewodniczącą Komisji Oświaty, które dotyczyło zmian w 

KN.  Pani  Poseł  powiedziała  wówczas,  iż  ostatecznie  zmian  nie  będzie.  Uczestniczyłem  w 

uzgodnieniu  wniosków  dotyczących  zakupu  samochodu  ze  środków  PFRON.  Wraz  z  Panią 

Skarbnik uczestniczyłem w konwencie Wójtów i Burmistrzów. chciałem zaznaczyć, że mimo, iż na 

koniec roku powstaje w budżecie nadwyżka to nie można w WPF wprowadzić jej do dochodów. W 

najbliższym czasie, wraz z Panem Przewodniczącym będziemy uczestniczyć w uroczystości setnych 

urodzin  mieszkanki  naszej  gminy,  Pani  Czesławy Waszak.  Ostatecznie  zaakceptowano  projekt 

budowy  przedszkola.  Zaktualizowano  projekt  budowy  drogi  gminnej  Piotrków  Kujawski  – 
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Tomisławice. Rozstrzygnięto przetarg na dostawę kamienia, na kwotę 174.251,00 zł. Przetarg ten 

wygrała firma USŁUGI MARPOL JACEK MARCINKOWSKI z Torunia. Jeśli tylko pozwolą na to 

warunki  pogodowe  to  kamień  będzie  niebawem  rozwożony.  Z  Programu  Rozwoju  Obszarów 

Wiejskich  otrzymaliśmy  dotacje  na  dwa  zadania:  wyposażenie  świetlic  wiejskich  oraz 

przygotowanie i wydanie folderów promocyjno – informacyjnych, dotyczących naszej gminy. W 

grudniu składaliśmy do WFOŚ wniosek o wykonanie nasadzeń, otrzymaliśmy środki w wysokości 

13  tys.  zł,  9  tys.  zł  otrzymaliśmy  na  przygotowanie  materiałów  informacyjnych  dotyczących 

gospodarki odpadami komunalnymi. W 2010 r. we wtorki przyjąłem 620 interesantów, w 2011 r. – 

495, w 2012 r. – 480, w 2013 r., do chwili obecnej – 151.”

Ad. 7

- Pan Sławomir Bogucki: „Wiele moich działań pokrywa się z działaniami Pana Burmistrza, ale nie 

powiedział on, że odbyło się spotkanie z Prezesem Spółdzielni z Piotrkowa Kujawskiego w sprawie 

lokali  zastępczych  dla  rodzin,  które  nie  płacą  czynszów.  W sprawie  uszkodzeń  w świetlicy w 

Zborowcu są już pewne wnioski co do usterek i sposobu ich naprawy.”

-  Pan Sławomir  Kosiński:  „Bardzo  dziękuję  za  zaproszenie  na tę  sesję,  bardzo mi  miło,  że  w 

Waszej  Radzie jest dwóch policjantów. Moje korzenie pochodzą z Kujaw, 21 lat pracuję już w 

Policji a od 16 lutego 2013 r. objąłem stanowisko Komendanta Powiatowego Policji. Dziękuję temu 

samorządowi  za  wsparcie  finansowe  dla  Policji,  jakiego  udzielaliście  od  lat.  Uważam,  że 

zobowiązuje to nas do dalszej współpracy. W naszej jednostce jest niekorzystna sytuacja, brakuje 8 

wakatów, wiem o niedoborach kadrowych w Piotrkowie Kujawskim i będę się starała je uzupełnić.”

- Pan Sławomir Bogucki zaproponował Panu Komendantowi spotkanie z całą Rada Miejską.

- Pan Sławomir Kosiński wyraził zgodę na takie spotkanie.

Ad.8

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/144/2013  w sprawie uchylenia Uchwały 

Nr XXVIII/5/90 Rady Gminy Piotrków Kujawski z dnia 10 grudnia 1990 r. w sprawie Statutu So-

łectwa Gminy Piotrków Kujawski. 

Pytań nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciwnych”. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/145/2013  w sprawie nadania statutów 

jednostkom pomocniczym - sołectwom Gminy Piotrków Kujawski. Wyjaśnił, że w materiałach, 

które otrzymali Radni był tylko jeden załącznik w postaci statutu sołectwa Anusin, który jest iden-

tyczny jak pozostałe załączniki do tej uchwały.

Pytań nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciwnych”. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.
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-  Pan  Sławomir  Bogucki  odczytał  projekt  uchwały  Nr  XXI/146/2013   w  sprawie  przyjęcia 

Gminnego Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego na lata 2013-2015. Dodał, że uchwała ta była 

szeroko  omawiana  przez  Panią  Kierownik  M-GOPS  na  wspólnym  posiedzeniu  komisji  Rady 

Miejskiej.

Pytań nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciwnych”. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

- Pan Sławomir Henryk Bogucki omówił zasadność wprowadzenia do porządku obrad XXI sesji 
uchwał Nr: XXI/147/2013 i XXI/148/2013. Powiedział, że projekty uchwał dotyczących kontroli w 
M-GOKSiR są dwa, ale przyjęta przez Radnych, zgodnie z ich wolą, będzie tylko jedna. Kontrola 
wówczas zostanie zlecona organowi zewnętrznemu, który wybierze Rada Miejska. Powiedział: 
„Wśród wielu głosów i „złej krwii”, która się dzieje wokół M-GOKSiR, aby raz na zawsze oczyścić 
atmosferę i raz na zawsze zamknąć temat pomawiania, bo ja w innym kontekście nie mam prawa 
ani obowiązku się wypowiadać. Zapewnienia Pana Dyrektora i pracowników tam pracujących są 
takie, że tam jest wszystko w porządku i jeżeli otrzymamy taki protokół z kontroli, który potwierdzi 
ich słowa, ja osobiście, publicznie przedstawię to wszystko i powiem, żeby raz na zawsze temu dać 
spokój, żeby tej jednostce i organowi prowadzącemu dać w tej kwestii spokój. Ktokolwiek i 
gdziekolwiek będzie miał jakieś żale i problemy to proszę się zastanowić czy sensem jest ciągle 
wracać do tematu, który „daj Boże” w wyniku przeprowadzenia procedury kontrolnej wyłoni, że ci 
co pomawiali nie mają racji. Jedyny i słuszny cel tego, co za chwilę zostanie odczytane i zostanie 
poddane pod głosowanie, jest taki żeby uciąć wszelkie dywagacje, że Radni próbują występować 
przeciwko Panu Marynowskiemu czy komukolwiek. My występujemy z tej natury, że każdy Radny, 
który otrzymuje informacje na temat nieprawidłowości musi to wziąć pod uwagę, musi reagować, 
bo nie sztuką jest, żeby zamiatać pod dywan i udawać, że nic się nie dzieje, w imię własnego 
przekonania a wbrew prawu a później gdyby coś wyszło, tłumaczyć się „ja nie wiedziałem”. 
Takiego tłumaczenia nie ma. Dlatego też te uchwały zostaną teraz odczytane a jedna z nich, wolą 
Rady zostanie przyjęta.”
Następnie Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał projekt uchwały Nr XXI/147/2013 w sprawie 
wywołania kompleksowej kontroli Najwyższej Izby Kontroli w zakresie gospodarki finansowej w 
Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 
stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2012 roku.
Po odczytaniu dodał: „Ja tylko powiem, celem uzupełnienia swoich wcześniejszych słów, że Rada 
Miejska, mimo, że posiada uprawnienia kontrolne, a uszczegóławiając, Komisja Rewizyjna tej Rady 
to niestety te uprawnienia nie są kompletne i pełne. W związku z tym, żeby zamknąć wszystkie 
dywagacje i odnieść się do słów, które wcześniej powiedziałem, mamy prawo, na podstawie art. 18 
ust. 2 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym, do wywołania takiej kontroli. Ustawa samorządowa 
zawiera zapis, że jeżeli my nie możemy dokonać kontroli to możemy powołać organ zewnętrzny. 
Czy ktoś z Państwa Radnych ma w tej sprawie coś do dodania, jakieś wnioski do złożenia?”
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Dyskusji nie było, żaden Radny nie zabrał głosu w tej sprawie.
Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania:  8 „za”, 2 „przeciwnych”, 4 „wstrzymujących 
się”, uchwała Nr XXI/147/2013 w sprawie wywołania kompleksowej kontroli Najwyższej Izby 
Kontroli w zakresie gospodarki finansowej w Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i 
Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2012 roku 
finansowego została przyjęta zwykłą większością głosów.

- Pan Sławomir Henryk Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/148/2013 w sprawie wywołania 
kompleksowej kontroli Regionalnej Izby Obrachunkowej w zakresie gospodarki finansowej w 
Miejsko - Gminnym Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 
stycznia 2010 roku do 31 grudnia 2012 roku. 
Zapytał czy ktoś z Radnych chciał zabrać głos w sprawie projektu uchwały Nr XXI/148/2013. Pytań 
i dyskusji nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania:  0 „za”, 10 „przeciwnych”, 
4 „wstrzymujących się”, uchwała Nr XXI/148/2013 w sprawie wywołania kompleksowej kontroli 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w zakresie gospodarki finansowej w Miejsko - Gminnym 
Ośrodku Kultury, Sportu i Rekreacji w Piotrkowie Kujawskim za okres od 1 stycznia 2010 roku do 
31 grudnia 2012 roku nie została przyjęta.
- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/149/2013  w sprawie funduszu sołeckie-

go na rok budżetowy 2014.

- Pan Jarosław Waszak powiedział, że z uchwały tej wyraźnie wynika, że nie wyraża się zgody na 

wyodrębnienie funduszu sołeckiego. Dodał, że w skali całej gminy fundusz sołecki wyniósł by ok. 

319 tys. zł, a w skali roku gmina i tak wydaje na sołectwa więcej. Ponadto wyodrębniony fundusz 

sołecki nie jest do dobrowolnej dyspozycji każdego sołectwa z osobna. Środki te podlegają zamó-

wieniom publicznym a dysponuje nimi tak naprawdę Burmistrz, także je rozlicza.”

- Pan Krzysztof Żak: „Fundusz sołecki nie ma odrębnego planu finansowego, nie dysponują nim 

sołtysi. Planuje go, dysponuje nim i rozlicza go Burmistrz. Wnioski sołectw muszą być składane do 

30 czerwca roku poprzedniego i nie można go później zmienić.”

Pytań nie było. Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 9 głosów „za”, 5 „wstrzymują-

cych się”, 0 „przeciwnych”, uchwała została przyjęta zwykłą większością głosów.

- Pani Jolanta Zalesińska omówiła projekty uchwał Nr XXI/150/2013 oraz Nr XXI/151/2013. Po-

wiedziała m.in.: „Po stronie dochodów zostały przedstawione zmiany z uwzględnieniem dotacji i 

subwencji. Skorygowano kwotę subwencji oświatowej oraz dotacje na zasiłki, wprowadzono dota-

cję na zadania finansowe ze środków unijnych w zakresie POKL. Po stronie wydatków mamy 

wzrost w rozdziale drogi publiczne gminne o 12.500 zł, w rozdziale gospodarka mieszkaniowa – 

wzrost o 10.000 zł na przystosowanie do użytku lokali socjalnych w Kozach. Aktualizujemy także 
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kwoty wydatków związanych z zakupem tablic interaktywnych w związku z tym, ze zadanie to bę-

dzie realizowane w ciągu dwóch lat, zmniejszono na ten cel wydatek w 2013 r. a w WPF zadanie to 

jest przedstawione w roku 2013 i w roku 2014. Są także zadania ze środków unijnych LGD na fol-

dery informacyjne, mamy także 10.000 zł na wykonanie materiałów informacyjnych dotyczących 

naszego systemu gospodarki odpadami komunalnymi. Na domy kultury i świetlice wiejskie wpro-

wadzono wydatek w kwocie 49.000 zł na zakup wyposażenia do świetlic wiejskich, środki te pozy-

skano z LGD.”

- Pan Sławomir Bogucki: „Proszę o omówienie załącznika Nr 4.”

- Pani Jolanta Zalesińska: „W załączniku Nr 4 ujęto wolne środki powstałe w 2012 r. jako oszczęd-

ności. Kwota ta zostanie rozdysponowana na spłatę kredytów i pożyczek krajowych oraz na pokry-

cie spłaty zaplanowanego deficytu. Pozostaje 2.971.925,00 zł.”

- Pan Sławomir Bogucki: „Czy będziemy mogli przyspieszyć procedurę zatwierdzenia sprawozda-

nia finansowego aby móc wykorzystać te środki?”

- Pani Jolanta Zalesińska: „Deprymujące w tej sprawie są dwa terminy. Pierwsze sprawozdanie 

otrzymaliście już do 30 marca, drugie otrzymacie w terminie do 30 kwietnia. W momencie gdy 

otrzymacie Państwo to drugie sprawozdanie powinna się pojawić opinia RIO w jego sprawie, na-

stępnie Komisja Rewizyjna będzie mogła rozpocząć pracę nad swoją opinią w sprawie sprawozda-

nia a po jej wysłaniu do RIO pozostanie nam tylko czekać na opinię RIO w sprawie opinii Komisji 

Rewizyjnej.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/150/2013 sprawie Wieloletniej Prognozy 

Finansowej Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na lata 2013-2025.

Pytań nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 14 głosów „za”, 0 głosów 

„wstrzymujących się”, 0 głosów „przeciwnych”. Uchwałę przyjęto jednogłośnie.

- Pan Sławomir Bogucki odczytał projekt uchwały Nr XXI/151/2013 zmieniającej uchwałę w spra-
wie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski na rok 2013.
- Pan Stanisław Pomianowski: „Chodzi mi o kwotę 2.700.000,00 zł. Dlaczego jest to włożone w lo-
katę? Nie lepiej by było to przeznaczyć na inwestycje?”
- Pan Mirosław Skonieczny: „Środki te są na rachunku bieżącym.”
Pytań nie było, Radni przystąpili do głosowania. Wynik głosowania: 13 głosów „za”, 1 głos 

„wstrzymujący się”, 0 głosów „przeciwnych”. Uchwałę przyjęto zwykła większością głosów.

- Pan Jarosław Waszak: „Uchwała znajdująca się w porządku obrad pod lit. „e” nie uzyskała akcep-

tacji, zatem kolejne uchwały następujące po niej będą miały zmienioną numerację.”

Ad. 9
- Pan Sławomir Bogucki powiedział: „W szkole Podstawowej w Piotrkowie Kujawskim pojawiły 
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się usterki techniczne budynku, które wymagają wykonania ekspertyzy. Brakuje także środków na 

pokrycie  lekcji  nauczania  indywidualnego.  Co  do  pisma  skierowanego  do  mnie  od  Pana 

Marynowskiego  to  odpowiem  na  nie  w  trybie  zwyczajowym  a  nie  w  pilnym,  jak  wymagał 

wnioskodawca.”

- Pani Arleta Petek: „Proszę o wstawienie 1 lampy ulicznej na ul. Poduchownej. Proszę o kontrole 

Policji na ul. Kościuszki w godzinach nocnych z uwagi na szerzący się tam wandalizm. Ponadto 

alkoholicy z ul. 1 Maja przenieśli się właśnie na ul. Kościuszki. Od 12 stycznia obserwuję pług do 

odśnieżania jeżdżący z podniesionym spychem, leje się ulice solanką a błoto nie jest zepchnięte i 

pozostaje na ulicach a potem zamarza.  Dlaczego w naszym mieście nie odśnieża się wszystkich 

uliczek tylko trzy?”

-  Pan Sławomir  Bogucki:  „Jeżeli  w kwestii  wezwań w sprawie wandalizmu  na ul.  Kościuszki 

zawinili funkcjonariusze Policji,  którzy niedostatecznie zajęli się sprawą, to obiecuję, że zostaną 

wobec nich wyciągnięte konsekwencje.”

- Pani Arleta Petek: „Tu przecież nie chodzi o konsekwencje.”

Ad. 10
- Pan Mariusz Wojciechowski: „Proszę o wyjaśnienie zasadności pobierania opłat za wykonanie 

kopii  faktur  za  paliwo,  które  rolnicy  załączają  do  wniosku  o  zwrot  podatku  akcyzowego  w 

tutejszym Urzędzie.”

-  Pani  Jolanta  Zalesińska:  „Na  początku  bieżącego  roku  koleżanki  z  działu  podatków były na 

szkoleniu związanym z tymi zwrotami i zasadami, które go kreują. Na szkoleniu tym powiedziano, 

że  za  czynności  urzędowe należy pobierać  opłaty,  z  pewnością  zatem  jest  to  następstwo  tego 

szkolenia. Konkretne przepisy zacytuje na kolejnym spotkaniu.”

- Pan Mariusz Wojciechowski: „Czyli pozostanie przy poprzednim systemie jest niemożliwe?”

- Pani Jolanta Zalesińska: „Myślę, że nie.”

- Pan Jarosław Waszak: „Chyba, że rolnik pozostawi nam oryginały faktur. Jeśli są to kserokopie to 

pobiera się po 5 zł od strony.”

- Pan Sławomir Bogucki: „Myślę, że z czterech nowych policjantów jeden zostanie oddelegowany 

do Piotrkowa Kujawskiego.”

- Pan Władysław Rybarczyk: „Jestem ostrzegany przez inspektorów, że w 2015 roku wejdą wymogi 

odnośnie oczyszczalni ścieków, których nie jesteśmy w stanie zapewnić. Jest to dla nas ostatnia 

minuta na podjęcie kroków do budowy nowego obiektu oczyszczalni  ścieków. Sytuacja jest już 

bardzo nabrzmiała, bo za niedostosowania są bardzo wysokie kary, jak dostaniemy taka karę 100 

czy 200 tysięcy złotych to wtedy dopiero weźmiemy się do roboty. Ja nie wyolbrzymiam, jest to 

sprawa bardzo poważna, w Brześciu np. dostali 86 tys. zł kary, proszę Radę o przemyślenie tego 

tematu raz jeszcze i wyznaczenie tych środków.”

- Pan Sławomir Bogucki: „Przypuszczam, że będziemy musieli wybierać między dobrem dziecka a 
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karami.”

- Pan Marian Stramowski: „Słyszałem tu dzisiaj o wolnych środkach z ubiegłego roku i chciałbym 

przy tej okazji prosić o lampy uliczne na kolonii w Lubsinie.”

- Pan Stanisław Kwiatkowski: „Od 1 lipca będą obowiązywały nowe zasady odbioru śmieci a my 

mamy umowy. Kto i kiedy ma je wypowiedzieć?”

- Pan Mirosław Skonieczny: „Jedni uważają, że powinni je wypowiadać dostawcy śmieci.  Nasz 

Zakład Komunalny twierdzi, że umowy te wygasną z mocy ustawy.”

- Pan Stanisław Kwiatkowski: „Mam opinię radny prawnego, który uważa, że umowa cywilno – 

prawna powinna być rozwiązana.  Ja  jestem w stanie  przygotować stosowny dokument ale co z 

dostawcami indywidualnymi?”

- Pan Wojciech Komoterski:  „Dzisiaj  dostałem pismo odnośnie rozgraniczenia drogi w Rudzku 

Małym.”

- Pan Sławomir Bogucki: „Panie Komoterski to nie jest sprawa, którą należy poruszać tu, na sesji, 

jest ona jeszcze w toku.”

-  Pan  Jarosław  Waszak:  „Tam  jest  potrzeba  analizy.  Rozgraniczenie  gruntów  to  sprawa 

administracyjna ale odnowa granic to tylko sprawa techniczna.”

- Pan Mirosław Skonieczny: „Wyjaśnimy te sprawę do końca.”

- Pan Sławomir  Bogucki:  „Dochodzą do mnie głosy, że Rada jest  odpowiedzialna za to czy za 

tamto.  Żaden  Radny  nie  jest  odpowiedzialny  za  indywidualne  decyzje  Burmistrza  czy  jego 

pracowników.”

- Pan Mirosław Skonieczny i Pan Sławomir Bogucki złożyli wszystkim życzenia świąteczne.

Ad. 11
– Pan Sławomir Bogucki po stwierdzeniu wyczerpania tematyki obrad XXI sesji Rady Miejskiej

w Piotrkowie Kujawskim dokonał jej zamknięcia.

Zamknięcie XXI sesji Rady Miejskiej w Piotrkowie Kujawskim nastąpiło o godz. 13.22

Na tym protokół zakończono.
Protokołowała Joanna Zientkiewicz:
                         ...............................                                              Przewodniczący Rady Miejskiej
                                                                                                                 Sławomir Bogucki
                                                                                                        .........................................
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